
í

FACULTAD DE HUMANIDADES
Av. Solivia 5150 - 4400 Salta
REPÚBLICA ARGENTINA

Te!. FAX (54) (387) 4255458

SALTA,

RES.H.N* 1 9 1 3 / 1 9

Expíe. N° 4268/18
VISTO:

Las presentes actuaciones por las que se llama a concurso publico de
antecedentes y prueba de oposición para cubrir un (1) cargo regular de Auxiliar Docente de
Primera Categoría, dedicación semiexclusiva, para la asignatura "Prácticas Profesionales" de
la Escuela de Ciencias de la Educación; y

CONSIDERANDO:

QUE por Resolución H. N° 1815/19, el Consejo Directivo de esta Facultad
designó a la Prof. Magdalena González, en el cargo y asignatura objeto del presente
llamado.

QUE la Sra. Vicedecana de esta Facultad certifica la real toma de posesión.

QUE la presente toma de posesión cuenta con la intervención por parte de la
Dirección General de Personal de esta Universidad.

QUE de acuerdo a lo establecido en la Reglamentación para la Provisión de
Cargos Regulares, aprobada por Resolución CS-661/88, corresponde emitir el acto
administrativo de puesta en funciones.

P O [ ELLO, y en uso de las atribuciones que le son propias,

LA DECANA DE LA FACULTAD DE HUMANIDADES
R E S U E L V E :

ARTICULO 1°.- PONER EN FUNCIONES a la Prof. María Magdalena GONZÁLEZ,
Legajo N° 7928, en el cargo regular de Auxiliar Docente de Primera Categoría, dedicación
semiexclusiva, para la asignatura "Practicas Profesionales" de la Escuela de Ciencias de la
Educación, a partir del 11 de noviembre de 2019.

ARTICULO 2°.- NOTIFÍQUESE a la interesada, comuniqúese con copia a la Dirección
General de Personal, Escuela de Ciencias de la Educación, Dirección Administrativa
Contable, Departamento de Personal de esta Facultad, OSUNSa y publíquese en el Boletín
Oficial.
az

BUL
DECW4A

Facultad <& HummkJadM - u*¿Sa



FACULTAD DE HUMANIDADES
Av Botivta 5150 - 4400 Satta

-•^^<_^_de2019

Sra. Decana

Dra, Catalina BULIL/BASICH
Facultad de Humanidades
S / D;

Me dirijo a Usted con eí fin de comunicarle, que habiendo sido notificado/a
x*de la Resolución correspondiente a mi designación

para la asignatura _

TOMO POSESIÓN de ías funcio

como_

_con dedicación

nes para las cuales he sido designado/a,
a partir deí día:

Profesor/a D
(Firma y acl

Asignado/a
ción)

Autoridad Competente
{Firma y aclaración)

Ora. MERCEDES C. VÁZQUEZ
VICEDECAMA

Facullad da Hujnai


